
2025 年 3 月 18 日 

東海東京証券株式会社 

お客様各位 

「THEO インカム・AI ファンド」 新規申込の一時停止について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

以下の投資信託について、買付およびファンドツミタテ（定期買付）の新規申込を一時 

停止いたします。再開の際には当ページにてお知らせいたします。 

【対象ファンド】 

THEO インカム・AI ファンド（運用会社：株式会社お金のデザイン） 

【注文停止日】 

  2025 年 3 月 18 日申込分より 

※なお、売却注文に関しましては、いままで通りご注文いただけます。 

また既にファンドツミタテ（定期買付）をお申込みいただいているお客様につきまして

も、いままで通り買付されます。 

今後とも、お客さまのご要望にお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいります

ので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


